СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 28.04.2015  №  14
О внесении изменения в Порядок создания и использования парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Глушковского  сельского  поселения

На основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 12 февраля 2015 года № 09-16012, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Глушковского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести в Порядок создания и использования парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Глушковского сельского поселения»,  утвержденный решением Совета поселения от 05.06.2014 № 18 изменение, заменив в пункте 6 слова «долгосрочных целевых программ словами «муниципальных программ».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Глушковского
сельского поселения:                                                 Т.А.Лоншакова